
UCHWAŁA NR 957/LV/22 
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości 

Na podstawie art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 888 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 200/XVI/19 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 5 grudnia 2019r. w sprawie wzoru 
deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela 
nieruchomości dodaje się § 3a, który otrzymuje brzmienie: 

3a. Określa się wykaz dokumentów potwierdzających dane zawarte w deklaracji, o której mowa w § 1. 

1) dokument potwierdzający stałą nieobecność mieszkańca na terenie nieruchomości, wystawiony przez 
odpowiednie instytucje, w szczególności: 

a) domy spokojnej starości 

b) domy dziecka 

c) zakłady karne 

d) placówki opieki zdrowotnej 

e) jednostki wojskowe 

f) uczelnie wyższe w przypadku studentów oraz szkoły średnie w przypadku uczniów uczących się 
w systemie dziennym, zamieszkujących poza gminą 

g) zakłady pracy w przypadku delegacji dłuższych niż jeden miesiąc 

h) umowę najmu. 

2) dokument potwierdzający, że mieszkaniec jest objęty opłatą za odbiór odpadów komunalnych w innej 
gminie 

3) oświadczenie wskazujące osoby zamieszkałe na terenie gminy Węgliniec pod innym adresem niż adres 
zameldowania 

4) oświadczenie wskazujące osoby pozostające poza granicami kraju. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

 
 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Wawrzynek 

Uzasadnienie  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B71FAD73-4B7F-480F-A59B-B9EA5C279FCA. Podpisany Strona 1



 
Rada Gminy w uchwale określającej wzór deklaracji może określić wykaz dokumentów potwierdzających dane 
zawarte w deklaracji za gospodarowanie odpadami.  Mając na uwadze powyższe, podjęcie przedmiotowej 
uchwały w proponowanym brzmieniu jest zasadne. Proponuje się, aby nowa uchwała weszła w życie z dniem 
1 stycznia 2023 r. Mając powyższe na uwadze, przyjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B71FAD73-4B7F-480F-A59B-B9EA5C279FCA. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 3a
	Paragraf 1 Ustęp 3a Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3a Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3a Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 3a Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 3a Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 3a Punkt 1 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 3a Punkt 1 Litera f
	Paragraf 1 Ustęp 3a Punkt 1 Litera g
	Paragraf 1 Ustęp 3a Punkt 1 Litera h

	Paragraf 1 Ustęp 3a Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3a Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 3a Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Uzasadnienie


